平成30年8月6日

各 位

株式会社宮崎銀行

佐土原支店・西佐土原出張所の新店舗での営業開始について

～西佐土原出張所を佐土原支店内へ移転いたします～

    株式会社宮崎銀行（頭取 平野 亘也）は、佐土原支店の建て替え移転と同時に、

西佐土原出張所を新店舗内に移転し、平成30年12月3日（月）から「佐土原支店・

西佐土原出張所」として営業を開始しますのでお知らせいたします。

記

１． 新店舗の概要 ～1つの建物内で2つの店舗が営業いたします～

店 舗 名 佐土原支店（店番230） 西佐土原出張所（店番220）

住 所 〒880-0211

宮崎市佐土原町下田島9828-1
※住所の変更はございません。

〒880-0211

宮崎市佐土原町下田島9828-1

佐土原支店内

営業開始日 平成30年12月3日（月）

電話・ＦＡＸ 電話番号0985-73-2323 / ＦＡＸ番号0985-30-1100

営 業 時 間 窓 口 平日    9：00～15：00

ＡＴＭ  平日    9：00～20：00

      土日・祝日 9：00～17：00

フ ロ ア 1階：窓口およびＡＴＭコーナー（ＡＴＭ：3台設置）

駐 車 場 30台

２．移転後の店舗について

 (1)佐土原支店

  旧店舗は取り壊し後、平成31年3月末までに駐車場として整備いたします。

(2)西佐土原出張所

ＡＴＭコーナーとして営業いたします。（ＡＴＭ2台設置：内1台通帳繰越機能付）

【新店舗の外観イメージ】       【地図】

以 上

The Miyazaki Bank, Ltd.
ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

本件に関するお問い合わせ先

宮崎銀行経営企画部 担当：大久津・鈴木

ＴＥＬ：0985-32-8213